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順位 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 順位 1G 2G 3G 順位 選手名 合計 HG HS

村上　雄祐 宇治松園 0 201 215 210 626 205 179 207 591 1,217 266 227 268 761 1 キョーイチボウル宇 治  A 安倍　修一 1,524 285 773
小笹　竜市 宇治松園 0 277 184 182 643 223 168 225 616 1,259 255 258 222 735 2 ラピュタボウル宇治東　B 木村はま子 1,460 292 731
安倍　修一 宇治松園 5 285 249 239 773 280 187 284 751 1,524 228 208 210 646 3 キョーイチパーク吉祥院　Ｃ 福原　和宏 1,425 279 737
木村　　 豊 一般 10 216 247 246 709 244 224 213 681 1,390 203 219 216 638 4 キョーイチボウル宇 治  Ｂ 北山　明美 1,411 272 780
木村はま子 一般 25 292 225 214 731 282 221 226 729 1,460 250 262 198 710 5 しょうざんボウル　Ｇ 佐々木　武 1,397 255 740
永井　貴大 TwelveStars 0 225 182 216 623 238 247 200 685 1,308 231 254 232 717 6 キョーイチ吉祥院　Ｂ 野呂　翔羅 1,395 267 698
内藤　　 隆 宇治松園 ## 184 209 193 586 204 213 266 683 1,269 190 290 204 684 7 ラピュタボウル宇治東　B 木村　　 豊 1,390 247 709
北山　明美 宇治松園 25 272 246 262 780 215 209 207 631 1,411 220 182 183 585 8 キョーイチ吉祥院　Ａ 辻　　 康博 1,381 270 741
山口　照美 宇治松園 ## 195 200 215 610 235 213 216 664 1,274 289 232 237 758 9 キョーイチボウル宇 治  A 畑　紗矢香 1,379 251 724
川本　光蔵 一般 15 227 201 196 624 220 220 238 678 1,302 265 243 207 715 10 キョーイチ吉祥院　Ａ 鍵野　　 隆 1,369 262 722
奥田　小春 KBF ## 188 242 200 630 224 226 234 684 1,314 251 186 206 643 11 スーパーボウル城 陽　Ｄ 中山由紀江 1,368 273 703
マドレ秀弘 衣　 笠 ## 261 239 187 687 248 212 192 652 1,339 220 162 253 635 12 キョーイチ吉祥院　Ｂ 野呂　貞之 1,363 279 758
桝　　 和生 上賀茂 5 191 205 241 637 215 205 196 616 1,253 239 284 201 724 13 ＭＫボウル上賀茂　Ｂ 桝　　 充弘 1,350 274 681
堀　　 泰之 上賀茂 5 174 196 168 538 263 228 228 719 1,257 233 211 208 652 14 しょうざんボウル　Ｇ 西岡　新造 1,349 276 735
桝　　 充弘 上賀茂 5 274 173 222 669 237 227 217 681 1,350 207 163 217 587 15 スーパーボウル城 陽　Ｃ 市川　正明 1,344 254 672

キョーイチ 前田　芳宏 吉祥院 5 190 206 199 595 186 253 212 651 1,246 210 240 229 679 16 しょうざんボウル　C マドレ秀弘 1,339 261 687
アミューズメントパーク 内藤　　 茂 吉祥院 0 218 164 169 551 225 204 181 610 1,161 269 191 182 642 17 山　　科グランドボウル 中川　貴史 1,338 266 684
吉祥院　Ｃ 福原　和宏 吉祥院 0 245 213 279 737 224 222 242 688 1,425 195 204 238 637 18 ＭＫボウル上賀茂　A 坂本　健治 1,337 264 683

平重　三吉 船　 井 5 192 211 180 583 234 201 236 671 1,254 230 186 230 646 19 ラピュタボウル宇治東　C 後藤　知子 1,331 269 687
高田　　 勇 船　 井 10 187 214 173 574 204 215 253 672 1,246 202 209 258 669 20 キョーイチ吉祥院　Ａ 鍵野　礼子 1,315 249 659
森下　　 潤 船　 井 5 176 236 195 607 239 222 231 692 1,299 231 210 195 636 21 しょうざんボウル　C 奥田　小春 1,314 242 684
佐々木　武 日新電機 0 173 249 235 657 255 238 247 740 1,397 226 258 279 763 22 アルプラザボウル　Ｃ 並河　包恭 1,313 238 669
酒井　三徳 日新電機 ## 198 173 195 566 155 229 184 568 1,134 198 190 215 603 23 ラピュタボウル宇治東　B 永井　貴大 1,308 247 685
西岡　新造 日新電機 ## 189 182 243 614 216 276 243 735 1,349 171 217 155 543 24 しょうざんボウル　C 川本　光蔵 1,302 238 678

キョーイチ 鍵野　　 隆 吉祥院 5 218 221 208 647 222 262 238 722 1,369 169 170 178 517 25 アルプラザボウル　Ｄ 森下　　 潤 1,299 239 692
アミューズメントパーク 鍵野　礼子 吉祥院 15 183 249 227 659 199 226 231 656 1,315 231 216 228 675 26 アルプラザボウル　A 杉本　松男 1,299 259 700
吉祥院　Ａ 辻　　 康博 吉祥院 5 240 231 270 741 207 180 253 640 1,381 251 231 188 670 27 アルプラザボウル　A 澤田　清弘 1,296 289 737

後藤　知子 ユニチカ ## 229 219 196 644 269 179 239 687 1,331 270 226 196 692 28 キョーイチ吉祥院　Ｄ 斎須　信行 1,291 225 653
大野　和幸 一般 0 193 240 202 635 216 178 182 576 1,211 192 139 194 525 29 しょうざんボウル　Ａ 山田　順一 1,291 267 718
中島　義一 ユニチカ ## 159 186 177 522 213 213 200 626 1,148 178 233 173 584 30 スーパーボウル城 陽　A 広瀬　克次 1,285 289 668
山田　　 孝 北　 山 ## 190 235 159 584 200 202 212 614 1,198 215 231 218 664 31 福知山サンケイボウル 芦田　利行 1,284 234 659
藤丸ミキ子 北　 山 ## 245 175 170 590 172 278 207 657 1,247 165 190 195 550 32 キョーイチボウル宇 治  Ｂ 山口　照美 1,274 235 664
山田　順一 北　 山 10 236 215 267 718 222 172 179 573 1,291 213 181 192 586 33 キョーイチボウル宇 治  Ｂ 内藤　　 隆 1,269 266 683
中川　貴史 洛　 東 10 195 236 253 684 185 266 203 654 1,338 194 234 207 635 34 山　　科グランドボウル 内藤　宗樹 1,265 238 696
永棟　眞司 洛　 東 5 181 206 192 579 172 180 168 520 1,099 132 189 163 484 35 キョーイチボウル宇 治  A 小笹　竜市 1,259 277 643
内藤　宗樹 洛　 東 0 226 232 238 696 217 171 181 569 1,265 240 222 216 678 36 ラピュタボウル宇治東　Ａ 番匠　　 健 1,257 245 637
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キョーイチ 野呂　貞之 吉祥院 0 248 279 231 758 167 203 235 605 1,363 203 204 203 610 37 ＭＫボウル上賀茂　Ｂ 堀　　 泰之 1,257 263 719
アミューズメントパーク 松本八重子 吉祥院 15 218 186 217 621 186 175 165 526 1,147 154 175 203 532 38 アルプラザボウル　Ｃ 森川　　 誠 1,255 235 641
吉祥院　Ｂ 野呂　翔羅 吉祥院 0 267 226 205 698 220 266 211 697 1,395 205 192 226 623 39 アルプラザボウル　Ｄ 平重　三吉 1,254 236 671

吉田　尚平 宇治松園 ## 209 221 215 645 188 176 163 527 1,172 202 173 153 528 40 ＭＫボウル上賀茂　Ｂ 桝　　 和生 1,253 241 637
畑　紗矢香 宇治松園 ## 230 251 243 724 200 236 219 655 1,379 216 182 240 638 41 スーパーボウル城 陽　A 奥　　 享子 1,253 244 665
中島　美紀 宇治松園 ## 188 184 156 528 185 148 247 580 1,108 252 172 163 587 42 ＭＫボウル上賀茂　A 田中　一夫 1,248 256 690
芦田　利行 福知山サンケイ 10 198 214 213 625 222 203 234 659 1,284 213 203 222 638 43 しょうざんボウル　Ａ 藤丸ミキ子 1,247 278 657
谷口　正美 福知山サンケイ 5 185 189 192 566 184 240 153 577 1,143 217 167 140 524 44 キョーイチ吉祥院　Ｃ 前田　芳宏 1,246 253 651
谷口　桃枝 福知山サンケイ ## 199 185 228 612 220 161 174 555 1,167 175 189 225 589 45 アルプラザボウル　Ｄ 高田　　 勇 1,246 253 672
加藤　修明 一般 ## 178 221 232 631 178 215 191 584 1,215 198 199 175 572 46 しょうざんボウル　Ｅ 堀　　 幹夫 1,240 257 637
広瀬　克次 一般 ## 198 181 289 668 215 222 180 617 1,285 221 160 165 546 47 しょうざんボウル　Ｂ 青嶋　　 舞 1,240 230 640
奥　　 享子 城　 陽 ## 201 172 215 588 203 244 218 665 1,253 211 184 173 568 48 しょうざんボウル　F 播本　雄輔 1,239 251 656
田中　一夫 Polaris ## 226 208 256 690 173 193 192 558 1,248 49 ラピュタボウル宇治東　Ａ 伊藤　竹治 1,232 231 646
長谷川良一 Polaris 15 228 212 169 609 173 207 179 559 1,168 50 キョーイチボウル宇 治  Ｄ 野間　稜大 1,231 235 662
坂本　健治 Polaris 5 227 187 240 654 188 264 231 683 1,337 51 キョーイチボウル宇 治  Ｄ 野間　靖英 1,230 241 637

キョーイチ 一澤　　 徹 向日市 0 194 208 180 582 207 224 217 648 1,230 52 キョーイチ吉祥院　Ｄ 一澤　　 徹 1,230 224 648
アミューズメントパーク 里井　良夫 向日市 10 211 207 158 576 209 234 161 604 1,180 53 キョーイチボウル宇 治  A 村上　雄祐 1,217 215 626
吉祥院　Ｄ 斎須　信行 向日市 0 225 223 205 653 223 225 190 638 1,291 54 しょうざんボウル　F 山根　一郎 1,217 249 638

杉本　松男 一般 ## 259 257 184 700 195 246 158 599 1,299 55 スーパーボウル城 陽　A 加藤　修明 1,215 232 631
澤田　清弘 一般 ## 289 202 246 737 183 167 209 559 1,296 56 ラピュタボウル宇治東　C 大野　和幸 1,211 240 635
田中　敏雄 一般 5 223 188 160 571 168 183 153 504 1,075 57 アルプラザボウル　D 池上　清二 1,203 231 626
森川　　 誠 一般 ## 202 185 227 614 196 210 235 641 1,255 58 しょうざんボウル　Ｂ 和田　敏孝 1,201 248 665
梅原　秀夫 亀　 岡 5 230 180 158 568 195 169 162 526 1,094 59 しょうざんボウル　Ａ 山田　　 孝 1,198 235 614
並河　包恭 亀　 岡 ## 214 211 219 644 212 219 238 669 1,313 60 スーパーボウル城 陽　Ｂ 蓬莱　史恵 1,195 228 610
池村　和世 京田辺 ## 194 169 165 528 205 190 200 595 1,123 61 しょうざんボウル　D 西山　博幸 1,194 235 633
市川　正明 京田辺 5 165 253 254 672 234 214 224 672 1,344 62 スーパーボウル城 陽　Ｃ 石本　初子 1,190 218 620
石本　初子 京田辺 ## 168 188 214 570 218 203 199 620 1,190 63 しょうざんボウル　Ｅ 篠田ひろみ 1,190 213 629
堀　　 幹夫 衣　 笠 ## 215 174 214 603 257 201 179 637 1,240 64 しょうざんボウル　Ｅ 高岡　由佳 1,186 249 627
篠田ひろみ 衣　 笠 ## 183 211 167 561 203 213 213 629 1,190 65 キョーイチ吉祥院　Ｄ 里井　良夫 1,180 234 604
高岡　由佳 衣　 笠 ## 199 179 249 627 204 202 153 559 1,186 66 キョーイチボウル宇 治  A 吉田　尚平 1,172 221 645
山本　俊幸 一　般 5 192 176 203 571 161 196 163 520 1,091 67 ＭＫボウル上賀茂　A 長谷川良一 1,168 228 609
番匠　　 健 一　般 10 233 170 217 620 211 181 245 637 1,257 68 福知山サンケイボウル 谷口　桃枝 1,167 228 612
伊藤　竹治 一　般 5 210 205 231 646 176 208 202 586 1,232 69 キョーイチ吉祥院　Ｃ 内藤　　 茂 1,161 225 610
山根　一郎 衣　 笠 5 190 195 194 579 190 199 249 638 1,217 70 しょうざんボウル　D 森脇眞理子 1,150 215 583
渡辺　祐博 衣　 笠 ## 185 190 190 565 206 189 162 557 1,122 71 ラピュタボウル宇治東　C 中島　義一 1,148 213 626
播本　雄輔 衣　 笠 15 251 208 197 656 195 203 185 583 1,239 72 キョーイチ吉祥院　Ｂ 松本八重子 1,147 218 621
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馬場　俊作 京田辺 ## 201 190 184 575 167 207 171 545 1,120 73 福知山サンケイボウル 谷口　正美 1,143 240 577
西川　成子 京田辺 ## 176 179 162 517 167 184 180 531 1,048 74 スーパーボウル城 陽　Ｂ 蓬莱　富蔵 1,143 212 588
中山由紀江 京田辺 ## 250 184 231 665 273 206 224 703 1,368 75 しょうざんボウル　Ｇ 酒井　三徳 1,134 229 568
野間　稜大 宇治松園 0 232 195 235 662 178 206 185 569 1,231 76 スーパーボウル城 陽　Ｃ 池村　和世 1,123 205 595
野間　初美 宇治松園 ## 158 118 207 483 231 193 165 589 1,072 77 しょうざんボウル　F 渡辺　祐博 1,122 206 565
野間　靖英 宇治松園 5 241 178 218 637 199 208 186 593 1,230 78 アルプラザボウル　D 井上　安夫 1,122 272 635
和田　敏孝 北　 山 0 248 181 236 665 201 171 164 536 1,201 79 スーパーボウル城 陽　Ｄ 馬場　俊作 1,120 207 575
青嶋　　 舞 北　 山 ## 162 230 208 600 228 216 196 640 1,240 80 キョーイチボウル宇 治  A 中島　美紀 1,108 247 580
中野　英二 北　 山 0 135 194 215 544 183 193 171 547 1,091 81 山　　科グランドボウル 永棟　眞司 1,099 206 579
森脇眞理子 衣　 笠 ## 192 215 160 567 172 215 196 583 1,150 82 アルプラザボウル　Ｃ 梅原　秀夫 1,094 230 568
西山　由美 衣　 笠 ## 209 155 191 555 176 173 178 527 1,082 83 しょうざんボウル　Ｂ 中野　英二 1,091 215 547
西山　博幸 衣　 笠 0 187 195 179 561 206 192 235 633 1,194 84 ラピュタボウル宇治東　Ａ 山本　俊幸 1,091 203 571
円山　和哉 船　 井 0 179 213 183 575 175 159 162 496 1,071 85 しょうざんボウル　D 西山　由美 1,082 209 555
池上　清二 船　 井 ## 231 220 175 626 156 223 198 577 1,203 86 アルプラザボウル　A 田中　敏雄 1,075 223 571
井上　安夫 船　 井 ## 165 191 131 487 178 185 272 635 1,122 87 キョーイチボウル宇 治  Ｄ 野間　初美 1,072 231 589
中野　美芳 城　 陽 15 161 170 165 496 183 193 170 546 1,042 88 アルプラザボウル　D 円山　和哉 1,071 213 575
蓬莱　富蔵 城　 陽 ## 184 192 212 588 187 178 190 555 1,143 89 スーパーボウル城 陽　Ｄ 西川　成子 1,048 184 531
蓬莱　史恵 城　 陽 ## 203 182 225 610 175 228 182 585 1,195 90 スーパーボウル城 陽　Ｂ 中野　美芳 1,042 193 546
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「　個　人　成　績　」
最終 ６Ｇ
順位 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 合　計 1G 2G 3G
1 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 安倍　修一 宇治松園 5 285 249 239 773 280 187 284 751 1,524 228 208 210 646 2,170
2 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 B 木村はま子 一般 25 292 225 214 731 282 221 226 729 1,460 250 262 198 710 2,170
3 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｃ 福原　和宏 吉祥院 0 245 213 279 737 224 222 242 688 1,425 195 204 238 637 2,062
4 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｂ 北山　明美 宇治松園 25 272 246 262 780 215 209 207 631 1,411 220 182 183 585 1,996
5 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｇ 佐々木　武 日新電機 0 173 249 235 657 255 238 247 740 1,397 226 258 279 763 2,160
6 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｂ 野呂　翔羅 吉祥院 0 267 226 205 698 220 266 211 697 1,395 205 192 226 623 2,018
7 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 B 木村　　 豊 一般 10 216 247 246 709 244 224 213 681 1,390 203 219 216 638 2,028
8 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ａ 辻　　 康博 吉祥院 5 240 231 270 741 207 180 253 640 1,381 251 231 188 670 2,051
9 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 畑　紗矢香 宇治松園 25 230 251 243 724 200 236 219 655 1,379 216 182 240 638 2,017
10 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ａ 鍵野　　 隆 吉祥院 5 218 221 208 647 222 262 238 722 1,369 169 170 178 517 1,886
11 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｄ 中山由紀江 京田辺 15 250 184 231 665 273 206 224 703 1,368 1,368
12 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｂ 野呂　貞之 吉祥院 0 248 279 231 758 167 203 235 605 1,363 203 204 203 610 1,973
13 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 Ｂ 桝　　 充弘 上賀茂 5 274 173 222 669 237 227 217 681 1,350 207 163 217 587 1,937
14 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｇ 西岡　新造 日新電機 10 189 182 243 614 216 276 243 735 1,349 171 217 155 543 1,892
15 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｃ 市川　正明 京田辺 5 165 253 254 672 234 214 224 672 1,344 1,344
16 し ょ う ざ ん ボ ウ ル C マドレ秀弘 衣　 笠 15 261 239 187 687 248 212 192 652 1,339 220 162 253 635 1,974
17 山 科 グ ラ ン ド ボ ウ ル 中川　貴史 洛　 東 10 195 236 253 684 185 266 203 654 1,338 194 234 207 635 1,973
18 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 A 坂本　健治 Polaris 5 227 187 240 654 188 264 231 683 1,337 1,337
19 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 C 後藤　知子 ユニチカ 25 229 219 196 644 269 179 239 687 1,331 270 226 196 692 2,023
20 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ａ 鍵野　礼子 吉祥院 15 183 249 227 659 199 226 231 656 1,315 231 216 228 675 1,990
21 し ょ う ざ ん ボ ウ ル C 奥田　小春 KBF 30 188 242 200 630 224 226 234 684 1,314 251 186 206 643 1,957
22 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｃ 並河　包恭 亀　 岡 10 214 211 219 644 212 219 238 669 1,313 1,313
23 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 B 永井　貴大 TwelveStars 0 225 182 216 623 238 247 200 685 1,308 231 254 232 717 2,025
24 し ょ う ざ ん ボ ウ ル C 川本　光蔵 一般 15 227 201 196 624 220 220 238 678 1,302 265 243 207 715 2,017
25 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｄ 森下　　 潤 船　 井 5 176 236 195 607 239 222 231 692 1,299 231 210 195 636 1,935
26 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル A 杉本　松男 一般 10 259 257 184 700 195 246 158 599 1,299 1,299

決　勝(マスターズ戦)
計

チ　ー　ム　名 選手名 所　属 HC
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27 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル A 澤田　清弘 一般 10 289 202 246 737 183 167 209 559 1,296 1,296
28 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｄ 斎須　信行 向日市 0 225 223 205 653 223 225 190 638 1,291 1,291
29 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ａ 山田　順一 北　 山 10 236 215 267 718 222 172 179 573 1,291 213 181 192 586 1,877
30 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 A 広瀬　克次 一般 10 198 181 289 668 215 222 180 617 1,285 221 160 165 546 1,831
31 福 知 山 サ ン ケ イ ボ ウ ル 芦田　利行 福知山サンケイ 10 198 214 213 625 222 203 234 659 1,284 213 203 222 638 1,922
32 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｂ 山口　照美 宇治松園 10 195 200 215 610 235 213 216 664 1,274 289 232 237 758 2,032
33 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｂ 内藤　　 隆 宇治松園 10 184 209 193 586 204 213 266 683 1,269 190 290 204 684 1,953
34 山 科 グ ラ ン ド ボ ウ ル 内藤　宗樹 洛　 東 0 226 232 238 696 217 171 181 569 1,265 240 222 216 678 1,943
35 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 小笹　竜市 宇治松園 0 277 184 182 643 223 168 225 616 1,259 255 258 222 735 1,994
36 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 Ａ 番匠　　 健 一　般 10 233 170 217 620 211 181 245 637 1,257 1,257
37 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 Ｂ 堀　　 泰之 上賀茂 5 174 196 168 538 263 228 228 719 1,257 233 211 208 652 1,909
38 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｃ 森川　　 誠 一般 10 202 185 227 614 196 210 235 641 1,255 1,255
39 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｄ 平重　三吉 船　 井 5 192 211 180 583 234 201 236 671 1,254 230 186 230 646 1,900
40 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 Ｂ 桝　　 和生 上賀茂 5 191 205 241 637 215 205 196 616 1,253 239 284 201 724 1,977
41 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 A 奥　　 享子 城　 陽 25 201 172 215 588 203 244 218 665 1,253 211 184 173 568 1,821
42 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 A 田中　一夫 Polaris 10 226 208 256 690 173 193 192 558 1,248 1,248
43 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ａ 藤丸ミキ子 北　 山 20 245 175 170 590 172 278 207 657 1,247 165 190 195 550 1,797
44 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｃ 前田　芳宏 吉祥院 5 190 206 199 595 186 253 212 651 1,246 210 240 229 679 1,925
45 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｄ 高田　　 勇 船　 井 10 187 214 173 574 204 215 253 672 1,246 202 209 258 669 1,915
46 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｅ 堀　　 幹夫 衣　 笠 12 215 174 214 603 257 201 179 637 1,240 1,240
47 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｂ 青嶋　　 舞 北　 山 15 162 230 208 600 228 216 196 640 1,240 1,240
48 し ょ う ざ ん ボ ウ ル F 播本　雄輔 衣　 笠 15 251 208 197 656 195 203 185 583 1,239 1,239
49 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 Ａ 伊藤　竹治 一　般 5 210 205 231 646 176 208 202 586 1,232 1,232
50 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｄ 野間　稜大 宇治松園 0 232 195 235 662 178 206 185 569 1,231 1,231
51 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｄ 野間　靖英 宇治松園 5 241 178 218 637 199 208 186 593 1,230 1,230
52 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｄ 一澤　　 徹 向日市 0 194 208 180 582 207 224 217 648 1,230 1,230
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53 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 村上　雄祐 宇治松園 0 201 215 210 626 205 179 207 591 1,217 266 227 268 761 1,978
54 し ょ う ざ ん ボ ウ ル F 山根　一郎 衣　 笠 5 190 195 194 579 190 199 249 638 1,217 1,217
55 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 A 加藤　修明 一般 10 178 221 232 631 178 215 191 584 1,215 198 199 175 572 1,787
56 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 C 大野　和幸 一般 0 193 240 202 635 216 178 182 576 1,211 192 139 194 525 1,736
57 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル D 池上　清二 船　 井 10 231 220 175 626 156 223 198 577 1,203 1,203
58 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｂ 和田　敏孝 北　 山 0 248 181 236 665 201 171 164 536 1,201 1,201
59 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ａ 山田　　 孝 北　 山 10 190 235 159 584 200 202 212 614 1,198 215 231 218 664 1,862
60 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｂ 蓬莱　史恵 城　 陽 25 203 182 225 610 175 228 182 585 1,195 1,195
61 し ょ う ざ ん ボ ウ ル D 西山　博幸 衣　 笠 0 187 195 179 561 206 192 235 633 1,194 1,194
62 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｃ 石本　初子 京田辺 30 168 188 214 570 218 203 199 620 1,190 1,190
63 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｅ 篠田ひろみ 衣　 笠 30 183 211 167 561 203 213 213 629 1,190 1,190
64 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｅ 高岡　由佳 衣　 笠 15 199 179 249 627 204 202 153 559 1,186 1,186
65 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｄ 里井　良夫 向日市 10 211 207 158 576 209 234 161 604 1,180 1,180
66 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 吉田　尚平 宇治松園 10 209 221 215 645 188 176 163 527 1,172 202 173 153 528 1,700
67 Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 A 長谷川良一 Polaris 15 228 212 169 609 173 207 179 559 1,168 1,168
68 福 知 山 サ ン ケ イ ボ ウ ル 谷口　桃枝 福知山サンケイ 20 199 185 228 612 220 161 174 555 1,167 175 189 225 589 1,756
69 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｃ 内藤　　 茂 吉祥院 0 218 164 169 551 225 204 181 610 1,161 269 191 182 642 1,803
70 し ょ う ざ ん ボ ウ ル D 森脇眞理子 衣　 笠 25 192 215 160 567 172 215 196 583 1,150 1,150
71 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 C 中島　義一 ユニチカ 10 159 186 177 522 213 213 200 626 1,148 178 233 173 584 1,732
72 キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 Ｂ 松本八重子 吉祥院 15 218 186 217 621 186 175 165 526 1,147 154 175 203 532 1,679
73 福 知 山 サ ン ケ イ ボ ウ ル 谷口　正美 福知山サンケイ 5 185 189 192 566 184 240 153 577 1,143 217 167 140 524 1,667
74 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｂ 蓬莱　富蔵 城　 陽 15 184 192 212 588 187 178 190 555 1,143 1,143
75 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｇ 酒井　三徳 日新電機 10 198 173 195 566 155 229 184 568 1,134 198 190 215 603 1,737
76 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｃ 池村　和世 京田辺 20 194 169 165 528 205 190 200 595 1,123 1,123
77 し ょ う ざ ん ボ ウ ル F 渡辺　祐博 衣　 笠 25 185 190 190 565 206 189 162 557 1,122 1,122
78 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル D 井上　安夫 船　 井 10 165 191 131 487 178 185 272 635 1,122 1,122
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79 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｄ 馬場　俊作 京田辺 10 201 190 184 575 167 207 171 545 1,120 1,120
80 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 A 中島　美紀 宇治松園 15 188 184 156 528 185 148 247 580 1,108 252 172 163 587 1,695
81 山 科 グ ラ ン ド ボ ウ ル 永棟　眞司 洛　 東 5 181 206 192 579 172 180 168 520 1,099 132 189 163 484 1,583
82 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル Ｃ 梅原　秀夫 亀　 岡 5 230 180 158 568 195 169 162 526 1,094 1,094
83 し ょ う ざ ん ボ ウ ル Ｂ 中野　英二 北　 山 0 135 194 215 544 183 193 171 547 1,091 1,091
84 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 Ａ 山本　俊幸 一　般 5 192 176 203 571 161 196 163 520 1,091 1,091
85 し ょ う ざ ん ボ ウ ル D 西山　由美 衣　 笠 15 209 155 191 555 176 173 178 527 1,082 1,082
86 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル A 田中　敏雄 一般 5 223 188 160 571 168 183 153 504 1,075 1,075
87 キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 Ｄ 野間　初美 宇治松園 20 158 118 207 483 231 193 165 589 1,072 1,072
88 ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル D 円山　和哉 船　 井 0 179 213 183 575 175 159 162 496 1,071 1,071
89 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｄ 西川　成子 京田辺 20 176 179 162 517 167 184 180 531 1,048 1,048
90 ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 Ｂ 中野　美芳 城　 陽 15 161 170 165 496 183 193 170 546 1,042 1,042



参加 参加 予選 決勝 決勝 個人 チーム
人数 ポイント ６Ｇ ポイント ３Ｇ ＨＧ/ＨＳＨＧ/ＨＳ

Ｍ Ｋ ボ ウ ル 上 賀 茂 6 8 1 2 11
キョーイチアミューズメントパーク吉祥院 12 16 5 6 3 1 0.5 31.5 ③
し ょ う ざ ん ボ ウ ル 21 16 2 3 3 3 27
キ ョ ー イ チ ボ ウ ル 宇 治 12 16 10 6 3 15 1.5 51.5 ①
ス ー パ ー ボ ウ ル 城 陽 12 16 1 17
ア ル プ ラ ザ ボ ウ ル 12 16 1 1 18
ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 宇 治 東 9 12 5 7 2 7 1 34 ②
サ ン ケ イ ボ ウ ル 3 4 1 5
山 科 グ ラ ン ド ボ ウ ル 3 4 1 5

参　　加　　者　　数 90

「第４２回　京都府センター対抗競技大会・公認競技場対抗・ポイント表」
ラピュタボウル宇治東2017年1月29日

個人 合　計 順　位センター名


